

### Basın Açıklaması

## Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları Temas Komitesi Tunus Cinsiyet Eşitliği Forumu'na Katıldı

**Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları Temas Komitesi**, BM Kadın Örgütü ve BM Kalkınma Programı himayesinde Kadın, Aile, Çocuk ve Yaşlılar Bakanlığınca organize edilen ve üç gün boyunca süren "Tunus Cinsiyet Eşitliği Forumu" konulu Küresel Forumu'na katıldı. 14 Eylül 1995'te Dünya Kadınlar Konferansında yayımlanan Pekin Forumu'nun 25. yıldönümü anısına 24-26 Nisan tarihleri arasında gerçekleşen foruma siyasetçilerden, uluslararası temsilcilerden ve kadınlar alanında faaliyet yürüten uluslararası organlardan 500'ün üzerinde katılımcı iştirak etti. Güvenlik Konseyi'nin 1325 sayılı kararının üzerinden 20 yıl geçmiş olmasına rağmen kadın, güvenlik, barış, ekonomik ve politik güçlenme mottosu dillendirilmeye devam ediliyor. Forumda Temas Komitesi, bazı müdahalelerde bulundu ve "**Hizb ut Tahrir / Tunus Vilayeti Kadın Kolları'ndan Tunus Cinsiyet Eşitliği Formu Katılımcılarına Bir Mesaj**" konulu bir kitapçık dağıttı.

Forum kapalı oturumda gerçekleşti. Dünya çapında siyasi şahsiyetler, insan hakları ve akademisyenlerin katıldığı foruma Tunus'un kültür şehrindeki atölye ve sergilerden katılım da oldu.

Birleşmiş Milletler ve arkasındaki kapitalist düzenin tek amacı, sömürgeci kapitalist çıkarlara hizmet etmek için kadının bakış açısını liberal modele dönüştürmektir. Sömürgeci sürecin devamı olarak aşağıdaki hedeflere ulaşmak için bugün Tunus Forumu gerçekleşiyor:

- Batının laik kültürüne bezenmiş kadın siyasi işçiler üretmek için fırsat eşitliği ve eşitlik mottosu altında İslam dünyasındaki kadınların siyasi ortama ve yerel yönetime katılımına odaklanmak.
- Bir yandan liberal değerlere göre yaşamalarını sağlamak, diğer yandan ucuz ve sömürsü kolay işçiler üretmek için kadınların ekonomik güçlenmesine teşvik etmek.
- İslam uygarlığına darbe vurmak ve kalkınma girişimlerini engellemek için laik kavramlar üzerine fokuslanmak.
- Laiklik zehrini kusmak için Tunus'u Arap dünyasına bir model olarak pazarlamak.

Politikacıları ve sivil toplum örgütlerini BM gündemleri ile eğitmek için 14: 00-22: 00 arasında halka açık paralel seminerler düzenlendi.

**Hizb-ut Tahrir** üyeleri, Fransa, İsveç ve Belçikalı kadın parlamenterlerle, Avrupa Birliği ve Amerika Senegal gibi dünyadaki çeşitli Birleşmiş Milletler örgütleri temsilcileriyle, Tunuslu kadın milletvekilleriyle, belediye meclis üyeleri ve danışmanlarıyla, Tunus kadın dernekleri aktivistleriyle, Birleşmiş Milletler ve Afrika Birliği yolsuzlukla mücadele örgütlerindeki Tunuslu eylemcilerle, avukatlar, yargıçlar, Tunus ve dünyada siyasi ortamda aktif kişilerle bazı tartışmalar yaptılar.

Tartışmaların çoğunda **Hizb-ut Tahrir**'in olgun İslami entelektüelliği karşısında gerek Arap gerekse Batılı şahsiyetlerin entelektüel sığılığı ve mağlubiyetleri görüldü. BM'nin verdiği büyük paralara bakılırsa bunların ya maddi ya da sol görüşlülük nedeniyle BM potası altında çalıştığı iklimi egemendi. Bunlar, ya yer kapma ya da İslam ümmeti laik ve feminist fikirlerini kabul etmediği için yasaları zorla değiştirme hevesinde olan kimselerdir. Bu yüzden ideolojilerinin reddettiği kirli kapitalizmi ya kabul etmeyi yeğlediler, ya da kapitalist sistemin yolsuzluğunu bir yönetim sistemi olarak sunan, ama direndiğini alternatif olmadığı için değişmeye çalıştığını iddia eden en iyi şıkkı seçtiler.

Evet, onca parasına rağmen sömürgeci, kendi adına köklü kanaatle mücadele edecek birilerini bulamamıştır. Buldukları ise ya çıkarıcı ve entrikacı kişilerdir ya da kapitalist döngü dışında düşünemeyen gruplardır. İşte bu, direnişe devam etmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti kurulana kadar İslam tek çözümdür sloganını dillendirmeyi sürdürmek için İslam ümmetinin en büyük motivasyonudur.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Tunus Vilayeti

Kadın Kolları Temas Komitesi